
Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 31-én tartott 
képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
                       Budán Melinda 
                       Jankó Gyula 
                       Ferenczi István 
                       Juhász Árpád –képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
                       Kovács Katinka-pénzügyi előadó 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendi pontokat és megkérdezi, hogy van- más javaslat. Más javaslat 
nincs, a testület az alábbi napirendet tárgyalja.  

 
Napirendek.  
 

1. Az Önkormányzat 2011. évi munkatervéről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

2. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetési tervezetéről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző 
 

3. Szilárd hulladékszállítási közszolgáltatásról 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

4. Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. évi költségvetéséről és a szakmai program 
módosításáról 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző  

 
5. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 

Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

6. Szociális ügyek- zárt ülésen 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester  

 
Napirendek tárgyalása:  
 

1. Az Önkormányzat 2011. évi munkatervéről 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester  
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz a munkaterv elfogadására, 
amely természetesen még az aktuális témákkal módosulhat. Az ülések általában hétfőn 
17.00 órakor lennének.  
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- Ferenczi István- neki a kedd jobb lenne, akár 4 órai kezdéssel is.  
 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző általában Fonóban van kedden ülés, szerdán 

Batéban.  
 

- A polgármester javaslatot tesz a munkaterv elfogadására.  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
3 /2011./I. 31./ Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi üléstervét a 
mellékletben foglaltak szerint  elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:polgármester 
 
 

2. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének előzetes tárgyalásáról 
Előadó. Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző  
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy ezek csak tervszámok, még 
a pontos normatívák sem jelentek meg, ami a napokban várható, továbbá a közösen 
fenntartott intézmények költségvetésének elfogadása is folyamatban van.   Sajnos 
nagyon sok a rászorult, sok a rendszeres segély, közel 50 rendszeres segélyes lesz, 
akiket foglalkoztatni is kellene. Kért az országgyűlési képviselőtől időpontot, hogy 
támogassa majd az önkormányzatot az Önhiki kérelmének beadásakor.  

- A bevételeknél a koncessziós díj egy tavalyi döntés alapján csökkent. A folyószámla 
hitel felvételéről évente dönt az önkormányzat, ez jelenleg 3 millió forint. A 
betervezett 664 e Ft a dombóvári tartozásból csak a tőke része.  

- A kiadásoknál az utak, hidakra minimálisan terveztünk, itt mindenképpen pályázat 
kellene, a hidak rossz állapotban vannak.  Az alkalmi munkavállalói könyvvel történő 
foglalkoztatás 1 fő volt 30 napig, amíg az önkormányzat nem tudta a pályázatot beadni 
az átmeneti időszakban kellett egy fűtőt foglalkoztatni.  

 
- Ferenczi István: mi az egyéb anyag a községgazdálkodásnál 400 e Ft, soknak tartja 

ezt, mert több helyen is szerepel.  
 

- Kovács Katinka: külön ki van gyűjtve, hogy mi tartozik ide a mellékelt táblázat 
szerint.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin- polgármester minden egyes szakfeladatnál szerepelnek 

anyag költségek, amely az adott szakfeladathoz tartozó kisebb beszerzéseket 
tartalmazzák. A segélyek a legmagasabb kiadás, kb. 50 főt kellene éves szinten 
foglalkoztatni az önkormányzatnak legalább 30 napig. Háromszor lehet pályázatot 
beadni, ezt nem lesz könnyű megoldani, ennyi embert biztos nem tud foglalkoztatni az 
önkormányzat. A községgazdálkodáson szereplő rendezvényi költségeket át lehet 
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csoportosítani a közművelődési szakfeladatra, itt lenne a templomi ünnepségi 
rendezvény, a farsang, gyereknap.  

 
- Ferenczi István: a Keresztúrok találkozására mennyit kell fizetni, mert tavaly 1 millió 

volt betervezve, átadott is van 300 e Ft?  
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester tavaly sem lett az 1 millió elköltve, talán 
maximum 100 e Ft. Balatonkeresztúrra a gesztornak a tagdíjat kell fizetni és a 
találkozó költségeit, szállást, utazást stb, amit átvállal az önkormányzat.  

 
- Ferenczi István: kik azok a Zselici Lámpások? 

 
- Budánné Simonfalvi Katalin- polgármester civil szervezet, ők mondanak véleményt 

többek között a beadott Művelődési Ház pályázatról is, tagjai ennek az 
önkormányzatok is, itt éves tagdíjat kell fizetni.  

 
- Jankó Gyula- javaslatot tesz arra, hogy legyen az étkezési hozzájárulás a 

közalkalmazottaknál  - falugondnok legyen 8 e Ft helyett 6 e Ft a munkaruha is lehet 
60 e Ft helyett 30 e Ft.   

 
- Budánné Simonfalvi Katalin- polgármester az étkezési hozzájárulást javasolja 6 e Ft-

ra, de a munkaruhát javasolja meghagyni 60 e Ft-ban. Amennyiben nincs több 
hozzászólás javasolja az első fordulóban a fenti kiegészítésekkel elkészíteni a 
költségvetést.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
4/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a polgármestert és a körjegyzőt, 
hogy a végleges 2011. évi költségvetést terjessze a testület elé elfogadásra.  
 
Határidő: 2011.02.15. 
Felelős: polgármester  
 
3. Szilárd hulladék szállítási közszolgáltatásról 

Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz a közszolgáltatási szerződés 
meghosszabbítására további 10 évvel 2011. február 1-jétől 2021. január 31-ig. A 
tárgyban közbeszerzést nem kellett kiírni, mivel a szolgáltatás értéke nem érte el a 
közbeszerzési értékhatárt.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
5/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
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Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a szilárd hulladék szállítási 
közszolgáltatási szerződést további 10 évre a KVG. Rt-vel megköti 2011. február 1-jétől – 
2021. január 31-ig a mellékletben foglaltak szerint.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
 
4. Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. évi költségvetéséről és a szakmai program 

módosításáról 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-
körjegyző  
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz a  2011. évi költségvetés és 
a szakmai program elfogadására.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
6/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete az Esély Alapszolgáltatási Központ 2011. 
évi költségvetését 46.820.554 forint kiadással és bevétellel jóváhagyja, az önkormányzat 
hozzájárulását 9740 forinttal, amit a 2011. évi költségvetésbe betervez.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester 
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
7/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  az Esély Alapszolgáltatási Központ 
módosított szakmai programját elfogadja a mellékletben foglalt szerint. 
 
Határidő. azonnal 
Felelős: polgármester 
 

5. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
Előadó: Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester 
 

a) Kisajátításról: 
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a Kormányhivatal 
jóváhagyta az önkormányzat kisajátítási kérelmét. Vas József részére 02.28-ig 
191.808,-Ft-os kell fizetni, amit korábban vállalt az önkormányzat. Ezt részére 
kifizetik.  
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 b) Vas Józsefné kérelme: 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a szolgáltatónak szólt, 
hogy nézze meg a vízház területénél, hogy van –e védterület. Javasolja, hogy az 
önkormányzat vállalja a vízműkerítés sarkának 57 m2-es részének visszabontását 
árpilis 30-ig, ahogy az időjárás engedi.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
8/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete özv. Vas Józsefné Kaposkeresztúr József A. 
u. 14. szám alatti lakos gyámjának Vas József kérését a 85. hrsz-u ingatlanra vonatkozóan az 
alábbiak szerint teljesíti:  
 

- Az önkormányzat vállalja, hogy a  tulajdonát képező 028/ 2. hrsz-u ingatlan 
kerítésének 57 m2 nagyságban a 85. hrsz-u beépítetlen területre belógó részét elbontja 
az időjárás és a terepviszonyoknak megfelelőn, legkésőbb 2011. árpilis 30-ig. 

 
Határidő: 2011. április 30.  
Felelős: polgármester 
 
c) Dombóvári szennyvíztartozásról. 
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester  elmondja, hogy az előző ülésen csak a tőkét 
fogadta el az önkormányzat. A dombóváriak kérik a kamatokat is. Javasolja, hogy a 
kamatokat a jövő évi költségvetésbe  tervezze be az önkormányzat 496.871,-Ft-ot két 
részletben.  A tőkét a korábbi határozatban foglaltak szerint az idei évben két részletben 
fizesse a 664 e Ft-ot.  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza 
 
9/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete a 169/2010.(XII.13) sz. képviselő-testületei 
határozatát a Dombóvár és Környéke Víz –és Csatornamű Kft. felé fizetendő tartozását az 
alábbiak szerint egészíti ki:  

- A korábbi határozatban foglaltak szerint elismeri és vállalja a 664.000,--Ft-os tőke 
tartozás kifizetését. 

- Az önkormányzat  a nehéz anyagi helyzete miatt a 2008.12.31-ig felmerült tőke 
kamatait 496.871 forintot 2012. évi költségvetésébe betervezi és két részletben 2012. 
június 30-ig, és 2012. december 30-ig megfizeti a Dombóvár és Környéke Víz-és 
Csatornamű Kft. részére. 

- Kéri a polgármestert, hogy a Dombóvári Vízművek Kft-t tájékoztassa a döntésről és 
ezen döntés Kft. általi elfogadása után a tartozásokat utalja a Kft- részére a megadott 
időpontokban.  
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Határidő: 2011.03.31., 2011. június 30. utalás tőke, és 2012.06.30. és 2012.12.31. utalás 
kamat  
Felelős: polgármester  
 
 
d) Számítógépekre pályázat 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy lehetőség van egy 
számítógépes pályázat beadására a CivilCom Egyesület felé,  4850,-Ft  a regisztrációs 
díj. Javasolja a beadását  5 gép igénylését 850.000,-Ft támogatással 212.500,-Ft 
önerővel.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
 10/2011./I.31./ sz. Kapokeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ad be a CIVIL/COM 
Egyesületnek  5 db számítógép beszerzésére 850.000,-Ft támogatási összegre.  
Az önkormányzat vállalja a 4850,-Ft-os regisztrációs díj és a 212.500,-Ft-os önerőt.  
 
Kéri a polgármestert a pályázat beadására.  
 
Határidő: 2011.02.15.  
Felelős: polgármester 
 
e) Közösségi rendezvényekre pályázat 
 

- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javaslatot tesz a templom évfordulójára 
szervezett rendezvényre pályázatot beadni. A rendezvény október 8-án lenne. A 
pályázatra regisztrációs díjat kell fizetni 5.000,-Ft-ot. Javasolja a pályázat beadását.  

 
  Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
11/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ad be a CIVIL/COM 
Egyesülethez a közösségi rendezvények támogatására ,  a helyi templom 100. évfordulójára 
2011. október 8-ára tervezett rendezvényre. Vállalja a regisztrációs díj befizetését.  
 
Kéri a polgármestert a pályázat beadására.  
 
Határidő: 2011.02.15. 
Felelős: polgármester  
 
f) Falugondnoki nyilvántartásról 
 

- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző elmondja, hogy változott a falugondnokok által 
vezetett kötelező nyilvántartások köre. Nem kell az idéntől az igénybevevőkről 
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nyilvántartást vezetni, megállapodást kötni. Az idéntől egy tevékenységnaplót kell 
naponta  vezetni. Lehetőség van arra, hogy a fenntartó döntsön arról, hogy ne kelljen 
mindennap a napi ellátottakkal aláíratatni a falugondnoknak ezt. Javasolja elfogadni. 
Ennek megfelelően természetesen kell majd módosítani a szakmai programot is, 
rendeletet is a márciusi ülésen.  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester javasolja ezt elfogadni, mivel az idős 

embereknek amúgy is nehéz írni, és mindennap aláírni a naplót nem tartja jó 
megoldásnak.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:  
 
12/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi, hogy a falugondnoknak,  a 
részére kötelezően vezetendő  tevékenységnaplót a szolgáltatást igénybevevőkkel  nem kell 
aláíratni. 
Kéri a körjegyzőt, hogy a szakmai program és a rendelet módosítását a márciusi ülésre 
készítse elő.  
 
Határidő: azonnal, ill. 03.31. 
Felelős: polgármester, falugondnok, körjegyző 
 

g) Halastó értékesítéséről 
 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a halastó értékesítése már 
többször szóba került, fel is lett értékelve. Mivel az önkormányzat az idei évben is jelentős 
hiánnyal számol javasolja az értékesítést meghirdetni, de a felértékelt árnál magasabb  6,5 
millió forintos áron. A legjobb ajánlattevőket az önkormányzat meghallgatja, köztük 
licitálást tart. Természetesen a vételárat egy összegben kell letenni és igazolni kellene, 
hogy a fedezet biztosított-e a vevő részéről. Javasolja ezt interneten meghirdetni, 
ajánlatokat április 30-ig lehetne tenni.  

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
határozatot hozza 
 
13/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete értékesítésre meghirdeti a tulajdonában 
lévő 085 hrsz-u 27.300,-m2 területű halastót halgazdálkodási és turisztikai célra. 
 
Ajánlattételi minimum árat: 6.500.000,-Ft,-ban határozza meg, amit a vevőnek egy összegben 
kell megfizetni az adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg az önkormányzat részére. 
 
Ajánlattételi határidő: 2011.04.30.  
 
A beérkezett ajánlatok után dönt a képviselő- testület az  értékesítésről, a legjobb ajánlattevők 
meghívásával.  
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A vevőnek az adásvételi szerződés aláírása előtt hitelesen igazolnia kell, hogy az általa 
megajánlott vételi ár rendelkezésére áll.    
 
A halastóval kapcsolatos részletes felvilágosítás a polgármestertől kérhető.  
Az ajánlatokat Kaposkeresztúr Önkormányzat címére kell küldeni.  
 
Kéri a polgármestert,  az értékesítés meghirdetésére az interneten és a helyben szokásos 
módon történő kifüggesztéssel.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
 
h) Korábbi selejtezésről 

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a korábbi döntésükkel 

selejtezett tűzoltószivattyút még nem sikerült elszállítani, de javasolja ezt a döntést 
felülvizsgálni, mivel a mostani időjárási körülmények között, belvízek miatt bármikor 
az önkormányzatnak szüksége lehet erre, ezért javasolja, hogy továbbra is selejtként 
tovább tárolja az önkormányzat a jelenlegi helyén a Panák Kft. telepén, amíg más 
helyet az önkormányzat nem talál.  

 
- Juhász Árpád is javasolja ezt, vésztartalékként meg kell tartani, később lehet hozzá 

venni egy csövet és szivattyúként lehet majd használni.   
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen 2 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozza 
 
14/2011./I.31./ sz. Kaposkeresztúr Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselő-testülete  a 148/2010.(XI.23.) számú képviselő-
testületi határozatával elrendelt régi tűzoltószivattyújának selejtezési javaslatát visszavonja.  
Az önkormányzat régi tűzoltószivattyúját nem értékesíti, hanem kis értékű tárgyi eszközként 
nyilvántartja,  a tárolási helyét – átmenetileg , helyhiány miatt – a Panák Kft. tulajdonát 
képező állattartó telepen határozza meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
i) Egyebekről  

 
- Budánné Simonfalvi Katalin-polgármester elmondja, hogy a vadásztársaságot 

válaszoltak az önkormányzat levelére, amely szerint a Mosdósi társaságban nincs az 
önkormányzatnak területe, a Szentbalázsiaknál pedig csak 3,11 ha van. A Mosdósiak 
vállalták, hogy az önkormányzati  rendezvényeket támogatják majd természetben.  

 
- Ferenczi István: elmondja, hogy az iskolabusz  nem hozza el a  diákokat, akik nem 

Taszárra járnak, mit lehet ezzel tenni?  
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-  Budánné Simonfalvi Katalin –polgármester: elküldték a levelet a Volánnak ezzel 
kapcsolatban, de még nem választoltak rá.  Az iskolabusz funkciója kötött,  mások 
nem lehetnek ezen a buszon csak a tanulók és a kísérő. Volt feljelentés is ez miatt a 
Volánnál, ezért nem vállalják fel, hogy más diákot, más személyt is szállítsanak. Meg 
kellene vizsgálni, hogy ha nem iskolabusz lenne, hanem iskolajárat, akkor jobban 
járna-e az önkormányzat. Ezt Baté önkormányzattal is meg kell beszélni. Ez ebben a 
tanévben biztosan nem oldódik meg, keresni kell rá a megoldást.  

 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Budánné Simonfalvi Katalin                                           Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                    körjegyző 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


